
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20548/

Código da publicação: 20548

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 11:45:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BRIGADA
PROFISSIONAL PARA ATUAÇÃO EM BARREIRASANITÁRIA EM ATEDIMENTO ÀS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRACEMA/MG QUANTO A PREVENÇÃO E
CONTROLE DA PANDEMIA DO CORONAVIRUS (COVID-19).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BRIGADA
PROFISSIONAL PARA ATUAÇÃO EM BARREIRASANITÁRIA EM ATEDIMENTO ÀS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRACEMA/MG QUANTO A PREVENÇÃO E
CONTROLE DA PANDEMIA DO CORONAVIRUS (COVID-19).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2021 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO 046/2021 Baixar

01/04/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20548/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-brigada-profissional-para-atuacao-em-barreirasanitaria-em-atedimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg-quanto-a-prevencao-e-controle-da-pandemia-do-coronavirus-covid-19/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EA7068AD-71BB-6573-14AE-D61D6CDE6AAE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5A00BBE8-EAD7-DBDE-B302-E6B67E222854}.pdf

